הועדה לתכנון ולתקצוב | Planning & Budgeting Committee

דו"ח הוועדה להערכת איכות במסגרות החרדיות

במשפטים

2015

תשע"ו

דו"ח הוועדה להערכת איכות במסגרות החרדיות בתחום משפטים

א. רקע

לפני כחמש-עשרה שנים החלו לפעול תכניות לימודים אקדמיות נפרדות לציבור החרדי. לפי החלטת המועצה להשכלה גבוהה, בצד ההערכה של הפעילות האקדמית הכללית במוסדות להשכלה גבוהה שבהם מופעלת תכנית ייחודית לציבור החרדי, תיבחן בנפרד גם הפעילות בקמפוסים החרדים.

מר שורץ דוד
15:00-15:15 הפסקה
15:15-16:00 פגישה עם דיקן הפקולטה למשפטים פרופ' עמיחי כהן - דיקן הפקולטה למשפטים
16:00-16:30 פגישת סיכום עם הנהלת המוסד 1. פרופ' משה בן-חורין- ראש הקריה 2. פרופ' דודי שוורץ - רקטור 3. פרופ' עמיחי כהן - דיקן הפקולטה למשפטים 4. ד"ר ריבי כהן - דיקנית הסטודנטים 5. מר רנן הרטמן - מנכ"ל ומייסד 6. עו"ד משה שמעוני - מנהל קמפוס ירושלים

ט' סיון, תשע"ה
27 מאי, 2015

לכבוד

פרופ' אריה אדרעי - הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל-אביב
פרופ' ברק מדינה - הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית
פרופ' רות קנאי - הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן, בדימוס
בית הספר למשפטים, המרכז האקדמי כרמל

נכבדי,

הריני מתכבדת למנותכם כתברים בוועדה להערכת איכות הלימודים במשפטים במסגרות החרדיות.